
CUC “VALLE VITULANESE” 
PER IL COMUNE DI CAUTANO (BN) 

Avviso sui risultati della procedura aperta per l’affidamento dei lavori di sistemazione idraulico-
forestale del vallone colle s. Vito-casino a seguito degli eventi calamitosi del 14 e 15 ottobre 2015.   
CUP: D37B15000380002 - CIG: 8691742C64 
1. Procedura di aggiudicazione: procedura aperta; 
2. Importo a base di gara: €.  723.535,79 di cui 14.619,21 per oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso; 
3. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa; 
4. Numero offerte presentate n. 7; 
5. Ditte escluse: nessuna 
6. Data aggiudicazione: determina n. 195/R.G. del 16/06/2021; 
7. Ditta aggiudicataria: CONSORZIO STABILE GANOSIS SOC. CONS. A R.L. con sede in San 

Leucio del Sannio (BN); 
8. Punteggio complessivo: 93,066 /100; 
9. Importo di aggiudicazione E. 636.551,72, compreso E. 14.619,21 per oneri della sicurezza, 

pari ad un ribasso del 12,270%. 
                                                      F.to Il Responsabile dell’Area Tecnica – Lavori Pubblici   
                                                                                      Arch.i Carmine Maio 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 74 del  26 Luglio 2021


	BURC n. 74 del  26 Luglio 2021

